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§ 16 Framtida möjligheter för stadsdelens 

fritidsgårdsverksamhet 

- Svar på skrivelse 

 

Beslut 

Nämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens svar på skrivelse,  

dnr 5./480-2018. 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd har gett stadsdelsförvaltningen i 

uppdrag att utreda vilka framtida möjligheter som finns för 

stadsdelens fritidsverksamhet.  

 

Stadsdelsförvaltningen har genomfört en enkätstudie bland 

stadsdelens unga för att nå en djupare förståelse gällande 

ungdomars preferenser. Enkätstudien kompletteras med 

trivselenkäten från fritidsverksamheten samt synpunkter från 

ungdomsrådet. 

 

Förvaltningen anser att fritidsverksamheten bör synliggöras 

ytterligare för att öka ungdomarnas kännedom om vilken 

fritidsverksamhet som erbjuds. Fritidsverksamhet och 

föreningslivet behöver samarbeta i högre grad för att främja 

ungdomars kunskap om vilka fritidsverksamheter som erbjuds 

i stadsdelsnämndsområdet. Förvaltningen vill se en riktad 

satsning mot unga med funktionsvariationer i 

stadsdelsnämndsområdet samt se över öppettiderna för 

träffpunkter och mötesplatser. För att tydliggöra 

verksamhetens innehåll föreslår förvaltningen namnbyten på 

träffpunkter och mötesplatser.  

Förvaltningen ser för- och nackdelar med en kommande 

upphandling av verksamheten. Vid en eventuell upphandling 

är det centralt att kraven kring kvalitet och vidareutveckling i 

verksamheten blir tydliga. Om en upphandling sker föreslår 

förvaltningen att samtliga parklekar inkluderas alternativt att 

samtliga återtas i egen regi.   
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Förvaltningen anser att verksamheterna behöver öka 

variationen av planerade aktiviteter riktade mot flickor samt 

att dessa behöver kommuniceras tydligare mot målgruppen.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på att godkänna 

förvaltningens svar på skrivelsen och hör enhälligt bifall 

därtill. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


